РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
« 1 »     декабря 2017 г.                                                               №  62- 09 - СС
Об утверждении финансового отчета
избирательной комиссии Знаменского
сельского поселения о поступлении и
расходовании средств местного бюджета,
выделенных на подготовку и проведение
дополнительных выборов депутата
Знаменского сельского Совета народных
депутатов шестого созыва по одномандатному
избирательному округу №10 10 сентября 2017 года.

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», Знаменский сельский Совет народных депутатов Знаменского района
РЕШИЛ:
1. Утвердить финансовый отчет избирательной комиссии Знаменского сельского поселения о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных из бюджета поселения на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Знаменского сельского Совета народных депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 10 сентября 2017 года согласно приложению
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Знаменского района (вкладка Знаменский сельский Совет народных депутатов).

ГлаваЗнаменскогосельского поселения                                        В.В. Титова

ОТЧЕТ
[bookmark: _GoBack]о поступлении и расходовании средств бюджета Знаменского сельского поселенияЗнаменского района, выделенных  избирательной комиссии , на подготовку и проведение дополнительных  выборов депутатов  сельских Советов народных депутатов шестого
 созыва
Раздел I. Исходные данные
	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	В том числе

избирательная комиссия
	участковые избирательные комиссии

	Численность избирателей  на территории муниципального образования, чел.
	010
	207
	-
	-

	Количество избирательных комиссий, ед.
	020
	2
	1
	1

	Численность членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	17
	6
	11

	в том числе
других членов комиссии с правом решающего голоса
	033

	Численность граждан, привлекавшихся в период выборов к работе в комиссии, чел.
	050
	1
	1

Раздел II. Фактические расходы на подготовку и проведение выборов
	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего
	Из них

	Расходы ИКМО
	Расходы за УИК
	Расходы УИК

	 Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего
	060
	17745,00
	6789,60
	1525,40
	9430,0

	 в том числе: дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса
	062
	17745,00
	6789,60

	9430,0

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	080
	755,00
	755,00

	 в том числе:
 расходы на изготовление избирательных бюллетеней
	081
	755,00
	755,00

	 Транспортные расходы, всего
	100

	 Расходы на связь, всего
	110

	 Канцелярские расходы
	120

	Командировочные расходы
	130

	 Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков, всего
	140

	 Расходы, связанные с информированием избирателей
	150

	 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	160
	1500,00

	1500,00

	Израсходовано средств бюджета на подготовку и проведение выборов, всего
	170
	20000,00
	7544,60
	3025,40
	9430,0

	 Выделено средств бюджета на подготовку и проведение выборов
	180

	х
	х
	х

	Возвращено средств  бюджета на подготовку и проведение выборов
	190

	х

	х
	х

Председатель избирательной комиссии 	Кащеева В.А.